Rkps; 33 x 21 cm; ss. 1097.

AKMKr; sygn. A.off. 84; mf nr 317

**ABMK 4502**

279. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum, obligationum, institutionum, contractuum etc. coram reverendo domino Petro Porembski praeposito Oswieczimensi, canonico et officiali generali Cracoviensi anno Domini 1554-1556.

Rkps; 33 x 21 cm; ss. 967.

AKMKr; sygn. A.off. 85; mf nr 318

**ABMK 4503**

280. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum, decretorum, obligationum, quietationum et constitutionum procuratorum coram reverendo domino Petro Porembski praeposito Oswieczimensi, canonico et officiali generali Cracoviensi ad annos Domini 1556-1558.

Rkps; 32,5 x 21 cm; ss. 1145.

AKMKr; sygn. A.off. 86; mf nr 319

**ABMK 4504**

281. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum, obligationum, constitutionum etc. coram reverendo domino Petro Porembski praeposito Oswieczimensi, canonico et officiali generali Cracoviensi anno Domini 1558-1561.

Rkps; 33 x 21 cm; ss. 1173.

AKMKr; sygn. A.off. 87; mf nr 320

**ABMK 4505**

282. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum, obligationum, constitutionum etc. coram reverendo domino Petro Porembski praeposito Oswieczimensi, canonico et officiali generali Cracoviensi anno Domini 1561-1566.

Rkps; 33 x 21 cm; ss. 1045.

AKMKr; sygn. A.off. 88; mf nr 321

**ABMK 4506**

283. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum, obligationum, constitutionum, decretorum, quietationum etc. coram reverendo domino Petro Porembski cantore et officiali generali Cracoviensi de anno Domini 1567.

Rkps; 32 x 20 cm; ss. 201.

AKMKr; sygn. A.off. 89; mf nr 322

**ABMK 4507**

284. Acta pronuntiationum, absolutioarum a termino, relationum, diligentiarum, consensuum in absolutionem, continuationum terminorum ad annos Domini

1549-1552 coram Petro Porembski praeposito Osvieczimensi, canonico et officiali generali Cracoviensi.

Rkps; 31,2 x 10 cm; ss. 393.

AKMKr; sygn. A.off. 90; mf nr 323

**ABMK 4508**

285. Acta pronunciationum, absolutiarum a termino, relationum, diligenciarum, consensuum in absolutionem, continuationum terminorum ad annos Domini 1552-1556 coram reverendo domino Petro Porembski canonico et officiali generali Cracoviensi.

Rkps; 31 x 10 cm; ss. 385.

AKMKr; sygn. A.off. 91; mf nr 324

**ABMK 4509**

286. Acta pronunciationum, absolutiarum, relationum, diligenciarum, consensuum in absolutionem, continuationum terminorum ad annos Domini 1561-1567 coram reverendo domino Petro Porembski praeposito Osvieczimensi, canonico et officiali generali Cracoviensi.

Rkps; 33 x 11 cm; ss. 283.

AKMKr; sygn. A.off. 92; mf nr 325

**ABMK 4510**

287. Acta pronunciationum, relationum, absolutiarum etc. coram reverendo domino Bartholomeo Gandkowski cancellario Gnesnensi, archidiacono et vicario in spiritualibus Cracoviensi, officiali generali ad annos Domini 1546-1554.

Rkps; 32 x 10 cm; ss. 723.

AKMKr; sygn. A.off. 94; mf nr 327

**ABMK 4512**

288. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum et obligationum, quietationum ac constitutionum procuratorum coram reverendo domino Petro Mischkowsky Gnesnensi et Cracoviensi canonico, vicarioque in spiritualibus Cracoviensi generali ad annum Domini 1550.

Rkps; 33 x 21 cm; ss. 403.

AKMKr; sygn. A.off. 97; mf nr 329

**ABMK 4514**

289. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum, decretorum, obligationum, quietationum et constitutionum procuratorum coram reverendo domino Bartholomeo Ganthkowsky cancellario Gnesnensi, archidiacono et vicario in spiritualibus generali Cracoviensi ad annum Domini 1551 et 1552.

Rkps; 33 x 20 cm; ss. 1183.

AKMKr; sygn. A.off. 98; mf nr 330

**ABMK 4515**

290. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum, decretorum, obligationum, quietationum et constitutionum procuratorum coram reverendo domino Bartholomeo Gathkowsky cancellario Gnesnensi, archidiacono et vicario in spiritualibus Cracoviensi generali ad annum Domini 1552, 1553.

Rkps; 31,5 x 20,5 cm; ss. 1186.

AKMKr; sygn. A.off. 99; mf nr 331

**ABMK 4516**

291. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interlocutoriarum, decretorum, obligationum, quietationum et constitutionum procurato-

rum coram reverendo domino Bartholomeo Gatkowski cancellario Gnesnensi, archidiacono et vicario in spiritualibus generali Cracoviensi ad annos Domini 1553-1556.

Rkps; 33 x 21 cm; ss. 1179.

AKMKr; sygn. A.off. 100; mf nr 333

**ABMK 4518**

292. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interloquutoriarum, decretorum, obligationum, quietationum et constitutionum procuratorum coram reverendo domino Stanislao Schlomowski praeposito Calissiensi, archidiacono Sandecensi, canonico, vicarioque in spiritualibus generali Cracoviensi ab anno Domini 1556 (do 1558 r.).

Rkps; 31,5 x 20,5 cm; ss. 1102.

AKMKr; sygn. A.off. 101; mf nr 334

**ABMK 4526**

293. Acta actorum, causarum, sententiarum tam diffinitivarum, quam interloquutoriarum, decretorum, obligationum, quietationum et constitutionum procuratorum coram reverendo domino Stanislao Szlomowski praeposito Calissiensi, archidiacono Sandecensi, canonico, vicarioque in spiritualibus generali Cracoviensi ad annos Domini 1558-1560.